АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2017 № 21
с. Лермонтовка
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр», подведомственным администрации Лермонтовского сельского поселения

В целях реализации п.3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 года №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению  ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями», администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр» Лермонтовского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.11.2016 г. № 121 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр», подведомственным администрации Лермонтовского сельского поселения».
3.   Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на сайте администрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

и.о. главы сельского поселения

Т.В. Суслова
Приложение

к постановлению

администрации Лермонтовского

сельского поселения

от 07.03.2017  №  21
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным казенным учреждением культуры «Кино-досуговый информационный центр», подведомственным администрации

Лермонтовского сельского поселения

	Реестровый номер услуги
	Наименова-ниемуниципальной услуги (работы) с указанием кода ОКВЭД
	Наименование Учредителя
	Код Уч-редителя в соотве-тствии с реестром участни-ков бюд-жетного процесса(УБП)
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципа-льной услуги или выполне-ния работы
	Вид деятельности государственного (муници-пального) учреждения
	Катего-рии потребителей муници-пальной услуги (работы)
	Наимено-вания по-казателей, характери-

зующих качество муници-пальной услуги и единицы их измере-ния
	Наимено-вания по-казателей, характеризующих объём му-ниципаль-ной услу-ги и еди-ницы их измерения
	Указание на бесп-латность или пла-ность му-ниципаль-ной услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень

	1

2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	14009000700200000001102
	Услуга

        82.30
	Администра-ция Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края
	71050
	Народные гуляния, праздники, торжествен-ные мероприятия, памятные даты
	В России (за исклю-чением Москвы и Санкт-Петербурга)
	Деятельность по организации конференций и выставок
	Физические лица, Юриди-ческие лица

	Человек
	Бесплатно
	Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-го самоуправления РФ». Федеральный конституционный закон от 17.12.1997 № 02-ФКЗ «Федеральный конституционный закон «О правительстве РФ»